
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Темелкоски четврто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Роза Зазоска 90 Прва награда
2 Бојан Цветаноски четврто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 77 Втора награда
3 Иван Кузманоски четврто ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Даниела Котеска 77 Втора награда
4 Јаневски Стефан четврто ООУ "Блаже Конески" Прилеп Попова Борка 71 Втора награда
5 Филип Дукоски четврто ООУ "Климент Охридски" Прилеп Цветанчо Волчески 71 Втора награда
6 Теона Талевска четврто ООУ "Климент Охридски" Прилеп Љубица Даноска 71 Втора награда
7 Матеј Чолакоски четврто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Марија Николоска 60 Трета награда
8 Анастасија Гулеска четврто ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Светлана Велкоска 55 Трета награда
9 Христијан Николоски четврто ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Делфина Тутеска 50 Пофалница
10 Црвенкоски Христијан четврто ООУ "Блаже Конески" Прилеп Попова Борка 46 Пофалница
11 Дамјан Спасески четврто ООУ "Страшо Пинџур" Прилеп Мирјана Иваноска 44 Пофалница
12 Христијан Илијоски четврто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 41 Пофалница
13 Анабела Атанасоска четврто ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Жаклина Ристеска 40 Пофалница
14 Нане наумоски четврто ООУ "Климент Охридски" Прилеп Цветанчо Волчески 40 Пофалница
15 Дино Ангелески четврто ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Весна Паноска 40 Пофалница
16 Филип Кузманоски четврто ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Цветанка Стојаноска 35  
17 Михаил Мирчески четврто ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Павлина Велјановска 35  
18 Ксенија Звездакоска четврто ООУ "Круме Волнароски" Прилеп Каролина Подигачоска 32  
19 Андреј Ширкоси четврто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 32  
20 Леонид Јанески четврто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Иванка Вузеска 30  
21 Богданоски Леонид четврто ООУ "Блаже Конески" Прилеп Мишески Петар 20  
22 Велјаноски Стефан четврто ООУ "Блаже Конески" Прилеп Попова Борка 17  
23 Андреј Димовски четврто ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Делфина Тутеска 12  
24 Филип Аљакоски четврто ООУ "Страшо Пинџур" Прилеп Мирјана Иваноска 11  
25 Кијара Велеска четврто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Нада Коцеска 10  
26 Никола Бојкоски четврто ООУ Климент Охридски Прилеп Цветан олчески 10  
27 Санџана Мефаилоска четврто ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Делфина Тутеска 5  
28 Бојан Велкоски четврто ООУ "Климент Охридски" Прилеп Светлана Златеска 0  

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јандреоска Бисера Петто ООУ "Блаже Конески" Прилеп Мургоска Елизабета 80 Втора награда
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2 Кузманоски Борче Петто ООУ "Блаже Конески" Прилеп Мургоска Елизабета 80 Втора награда
3 Теодор Мицкоски Петто ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Наташа Аризанкоска 72 Втора награда
4 Доријан Алавантија Петто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Даниела Јорданоска 65 Трета награда
5 Михаела Тодороска Петто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димоска 63 Трета награда
6 Софија Цветаноска Петто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Сања Конеска 60 Трета награда
7 Христијан Глигуроски Петто ООУ "Круме Волнароски" Прилеп Каролина Подигачоска 55 Трета награда
8 Маја Јованоска Петто ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Марина Калевска 50 Пофалница
9 Тифани Атанасоска Петто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 50 Пофалница

10 Давид Димовски Петто ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Гордана Стојаноска 50 Пофалница
11 Давор Петрески Петто ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Елизабета Велеска 50 Пофалница
12 Александар Атанасоски Петто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 45 Пофалница
13 Софија Ангелкоска Петто ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Буческа 45 Пофалница
14 Данче Аризанкоска Петто ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Јонче Бозоски 40 Пофалница
15 Емилија Станкоска Петто ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Александра Андоноска 40 Пофалница
16 Иван Јованоски Петто ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Буческа 40 Пофалница
17 Давид Стојаноски Петто ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Елизабета Велеска 40 Пофалница
18 Антонио Трајкоски Петто ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Марина Калевска 25  
19 Ивана Спасеска Петто ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Благоја Вељаноски 25  
20 Ана Ѓорѓијоска Петто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Јулијана Димеска 25  
21 Ристески Марио Петто ООУ "Блаже Конески" Прилеп Мартина Пројческа 25  
22 Антонио Јорданоски Петто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 25  
23 Маја Спиркоска Петто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Жаклина Гегоска 20  
24 Игески Петар Петто ООУ "Блаже Конески" Прилеп Драшко Дичоски 20  
25 Симеон Тумбовски Петто ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Божана Тасеска 20  
26 Бојана Тодороска Петто ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Буческа 20  
27 Михаил Настески Петто ООУ "Страшо Пинџур" Прилеп Мирјана Иваноска 5  

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефанија Трајкоска Шесто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 100 Прва награда
2 Елим Давид Шесто ООУ "Блаже КОнески" Прилеп Игор Богданоски 86 Прва награда
3 Филип Николоски Шесто ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Рубин Кочоски 78 Втора награда
4 Филип Трајкоски Шесто ООУ "Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 77 Втора награда
5 Ивана Стојаноска Шесто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Ирена Аџиоска 75 Втора награда



6 Ивана Димеска Шесто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Ирена Аџиоска 60 Трета награда
7 Бошкоски Стефан Шесто ООУ "Блаже КОнески" Прилеп Игор Богданоски 60 Трета награда
8 Кирил Јовчески Шесто ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска Филипова 60 Трета награда
9 Магдалена Ристеска Шесто ООУ "Страшо Пинџур" Прилеп Жарко Бабаноски 60 Трета награда

10 Анастасија Димовска Шесто ООУ "Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 60 Трета награда
11 Теа Колевска Шесто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Ирена Аџиоска 55 Трета награда
12 Дарио Нестороски Шесто ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Благица Милеска Донева 55 Трета награда
13 Пирганоски Марко Шесто ООУ "Блаже КОнески" Прилеп Игор Богданоски 55 Трета награда
14 Николче Мицески Шесто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 55 Трета награда
15 Давор Клапоски Шесто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 55 Трета награда
16 Марко Аврамоски Шесто ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Рубин Кочоски 55 Трета награда
17 Максим Стојковиќ Шесто ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Рубин Кочоски 55 Трета награда
18 Теона Ковилоска Шесто ООУ "Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 45 Пофалница
19 Теодора Бошеска Шесто ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Билјана Здравеска 40 Пофалница
20 Марија Христоска Шесто ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Ирина Митреска 40 Пофалница
21 Андреј Дејаноски Шесто ООУ "Круме Волнароски" Прилеп Соња Тромпеска 40 Пофалница
22 Данила Мрсеска Шесто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 35  
23 Мила Пејоска Шесто ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска Филипова 35  
24 Сара Гулеска Шесто ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 32  
25 Пирганоска Лилјана Шесто ООУ "Блаже КОнески" Прилеп Маркоска Виолета 29  
26 Димитар Кулески Шесто ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Ирина Митреска 25  
27 Љупче Костоски Шесто ООУ "Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 12  
28 Бојан Патоски Шесто ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска Филипова 9  
29 Иво Соколоски Шесто ООУ "Страшо Пинџур" Прилеп Благојче Зојчески 7  
30 Александар Бонески Шесто ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Билјана Здравеска 0  
31 Софија Гешоска Шесто ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска Филипова 0  

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Смилеска Ева Седмо ООУ "Блаже Конески" Прилеп Марија Гешоска 95 Прва награда
2 Марко Таневски Седмо ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Неда Јовески 90 Прва награда
3 Андреа Стеваноска Седмо ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Љилјана Ковилоска 80 Втора награда
4 Благојче Павлески Седмо ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Борче Ацески 78 Втора награда
5 Андреј Шаркоски Седмо ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 71 Втора награда



6 Стефана Спиркоска Седмо ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Борче Ацески 68 Трета награда
7 Божидар Илиески Седмо ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Богослав 65 Трета награда
8 Елена Николоска Седмо ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Мирјана Тромпеска 60 Трета награда
9 Фросина Трајкоска Седмо ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Соња Локвенец 58 Трета награда

10 Сашо Јандрески Седмо ООУ "Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 55 Трета награда
11 Елена Гулеска Седмо ООУ "Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 55 Трета награда
12 Дора Јованоска Седмо ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Љилјана Ковилоска 50 Пофалница
13 Дамеска Сања Седмо ООУ "Блаже Конески" Прилеп Марија Гешоска 40 Пофалница
14 Михаела Седлоска Седмо ООУ "Страшо Пинџур" Прилеп Каролина Најдоска 37  
15 Христијан Јосифоски Седмо ООУ "Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 35  
16 Валентин Пуцакоски Седмо ООУ "Страшо Пинџур" Прилеп Каролина Најдоска 31  
17 Христијан Домлески Седмо ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Соња Локвенец 28  
18 Елена Дамеска Седмо ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Соња Локвенец 25  
19 Ивона Димоска Седмо ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Мирјана Тромпеска 12  
20 Ирина Јованоска Седмо ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Мирјана Тромпеска 10  
21 Фросина Конеска Седмо ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Мирјана Тромпеска 5  
22 Мартин Нунески Седмо ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Мирјана Тромпеска 0  
23 Елена Мијоска Седмо ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Неда 0  

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Стојческа осмо ООУ "Климент Охридски" Прилеп Лидија Карапееска 87 Прва награда
2 Христи Мицески Осмо ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Ленче Дамјаноска 44 Пофалница
3 Марија Темелкоска осмо ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Неда Јовески 41 Пофалница
4 Ненад Јакимов Осмо ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Ирена Аџиоска 40 Пофалница
5 Крстески Иван Осмо ООУ "Блаже Конески" Прилеп Маркоска Виолета 40 Пофалница
6 Сара Сурлаџиоска Осмо ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 30  
7 Петар Ванчев Осмо ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Ирена Аџиоска 29  
8 Александар Петрески осмо ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Александра Христоска 29  
9 Исамедин Османоски Осмо ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Ленче Дамјаноска 26  
10 Ангел Петкоски Осмо ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Ирена Аџиоска 20  
11 Кристијан Селчанец осмо ООУ "Климент Охридски" Прилеп Лидија Карапееска 15  
12 Николоски Менде Осмо ООУ "Блаже Конески" Прилеп Маркоска Виолета 11  
13 Евгенија Котеска Осмо ООУ "Круме Волнароски" Прилеп Соња Тромпеска 5  



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Емилија Џајковска деветто ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 72 Втора награда
2 Ана Плетварец деветто ООУ "Климент Охридски" Прилеп Митре Мишачкоски 57 Трета награда
3 Веселинка Илиоска деветто ООУ Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 57 Трета награда
4 Марко Талески деветто ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 50 Пофалница
5 Ева Грозоска деветто ООУ Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 40 Пофалница
6 Евгенија Томеска деветто ООУ Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 40 Пофалница
7 Јовеска Емилија деветто ООУ "Блаже Конески" Прилеп Емилија Ристеска 28  
8 Арсовси Давид деветто ООУ "Блаже Конески" Прилеп Емилија Ристеска 25  
9 Христина Јолеска деветто ООУ "Круме Волнароски" Прилеп Соња Тромпеска 10  


